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4. Ueberauer Dorflauf - 04.08.2006 - Reinheim / Ueberau
Veranstalter: SG 1919 Ueberau und LG Reinheim /
Gr.-Bieberau

Ergebnisse im Internet unter www.lg-reinheim.de

Ergebnisliste

Wertungen

Dorflauf 2006
Schiilerlauf 1
Schiilerlauf 2

Hauptlauf

Minner - 9000 Meter Minner - Schiiler M15 - 9000 Meter

1. Neumann, Sebastian 80 Lang Lauf Jugenheim 34:40
2. Sterba, Riidiger 77 Team Fliesen Sterba 1:00:45

miéinnliche Jugend A - 9000 Meter Miinner - Schiiler M1S5 - 9000 Meter

1. Hillerich, Felix 88 KSV Wersau/Reinheim 43:03

ménnliche Jugend B - 9000 Meter Minner - Schiiler M15 - 9000 Meter

1. Hillerich, Lorenz 90 KSV Wersau/Reinheim 42:43
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Senioren M30 - 9000 Meter Minner - Schiiler M15 - 9000 Meter
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1. Obst, Michael 70 TuS Griesheim 30:13
2. Heim, Roland 68 LC Michelstadt 31:08
3. Laumann, Jens 67 TSG Messel 33:18
4. Bernhardt, Michael 67 SV 1911 Traisa 36:50
5. Kobayashi, Takugo 68 Japan 37:01
6. Engel, Frank 67 LT Reinheim 37:26
7. Schonleber, Stefan 75 RSC Reinheim 38:29
8. Bock, Daniel 76 Wersau 38:35
9. Wilhelm, Marc 72 Kein Verein 39:18
10. Zabransky, Steffen 71 Pflaumheim 39:53
11. Schwebel, Robert 69 Kein Verein 40:41
12. Schledt, Jochen 73 VL Miinster 41:26
13. Spuck, Dieter 69 TTG Brensbach 41:34
14. Urban, Michael 69 Dieburg 42:10
15. Wettemann, Achim 69 Passt schon 98 42:31
16. BlaB, Narkus 75 Team Fliesen Sterba 42:54
17. Schmidt, Dietmar 70 Kein Verein 44:45
18. Bock, Gerd 70 GroB-Bieberau 45:55
19. Bertrams, Andreas 73 SG 1919 Ueberau 46:27
20. Losansky, Michael 70 FSV Schneppenhausen 46:57
21. Thom, Torsten 75 TV Nieder-Klingen 47:26
22. Christmann, Jiirgen 68 Lauftreff Fischbachtal 51:11
23. Jockel, Pierre 74 Team Fliesen Sterba :00:47
Senioren M40 - 9000 Meter Minner - Schiiler M15 - 9000 Meter
1. Graine, Abdel 66 Lang Lauf Jugenheim 31:05
2. Wittstock, Jilirgen 58 Namban Rengo 34:19
3. Heinold, Jiirgen 61 TV Hergershausen 34:39
4. Busert, Lothar 60 SV 1911 Traisa 34:47
5. Hartmann, Holger 62 LG Reinheim / Gr.-Bieberau 35:27
6. Seipp, Ralf 61 LG Odenwald 36:49
7. Glock, Thomas 66 LT Ober-Ramstadt 36:56
8. Partes, Peter 62 LG BEC 36:57
9. Miinzer, Rudolf 61 Mihltal 37:14
10. Wollenhaupt, Jens 65 TV Goldbach 38:16
11. Bagheri, Mahmood 60 Kein Verein 38:18
12. Lobig, Ronald 58 Blau-Gelb Darmstadt 38:33
13. Bertsch, Michael 59 BSG Sparkasse Darmstadt 38:33
14. Widrinsky, Peter 60 TSV 03 Wolfskehlen 38:53
15. Christ, Dietmar 57 LG Reinheim 40:18
16. Wirth, Axel 63 SG Arheilgen Tischtennis 41:51
17. SchiiBler, Markus 63 SG Ueberau 42:07
18. Feick, Werner 61 Ueberau 43:00
19. Reichart, Rolf-Achim 59 Kein Verein 43:26
20. Bohléander, Leander 57 Kein Verein 45:25
21. Schulze, Rainer 57 LT Lautertal 45:58
22. Janssen, Frank 63 SG 1919 Ueberau 46:24
23. Miiller, Bernd 62 TV 88 Reinheim 46:25
24 . Dascher, Oskar 58 Lauftreff Fischbachtal 46:49
25. Scholz, Dieter 59 SG Sandbach 50:15
26. Lilje, Christoph 64 Kein Verein 50:45
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27. Gebhardt, Thomas 61 Lauftreff Breuberg 52:17
Senioren M50 - 9000 Meter Minner - Schiiler M15 - 9000 Meter
1. Brunn, Roland 54 KSV Reichelsheim 35:05
2. Daab, Reinhold 53 SC Hassenroth 38:07
3. Lannert, Werner 54 LC Michelstadt 40:29
4. Blumenstein, Heinrich 53 LT Weiterstadt 40:33
5. Diehl, Manfred 53 SC Hassenroth 40:59
6. Schrod, Winfried 54 Kein Verein 42:40
Senioren M60 - 9000 Meter Mianner - Schiiler M15 - 9000 Meter
1. Wegerdt, Bernd 44 TSV Pfungstadt 43:35
2. Rudat, Helmut 39 TuS Hornau 43:39
3. Flach, Kalli 38 Tria-Team Seligenstadt 46:15
4. Schledt, Giinter 38 VL Miinster 46:41
5. Fauenstein, Klaus 45 VLG Niedersteinbach 59:41
Senioren M70 - 9000 Meter Minner - Schiiler M15 - 9000 Meter
1. Teichmann, Harald 36 Die Kaltduscher 46:45
Seniorinnen W30 - 9000 Meter Minner - Schiiler M15 - 9000 Meter
1. Igarashi, Takako 74 Namban Rengo 44:16
Seniorinnen W40 - 9000 Meter Miinner - Schiiler M15 - 9000 Meter
1. Mai, Maike 64 Aschaffenburg 45:04
2. Kugelmeier, Sabine 66 Kein Verein 48:18
3. Simon-Montoya, Christa 61 SG Sandbach 50:19
4. Dascher, Angelika 62 Lauftreff Fischbachtal 52:48
5. Lilje, Elke 64 Kein Verein 55:35
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Seniorinnen W50 - 9000 Meter Manner - Schiiler M15 - 9000 Meter

1. Lammers, Gisela 53 TV Hergershausen 40:43
2. Frauenstein, Valentina 55 VLG Niedersteinbach 49:44

Seniorinnen W60 - 9000 Meter Minner - Schiiler M15 - 9000 Meter

1. Jakoby, Bozena 46 LG Rodgau 46:56

Schiilerinnen W6 - 800 Meter Minner - Schiiler M15 - 9000 Meter

1. Gebhardt, Nina 00 Grundschule Ueberau 4:00

Schiilerinnen W7 - 800 Meter Mianner - Schiiler M15 - 9000 Meter

1. Frey, Paula 99 LG Reinheim / Gr.-Bieberau 3:38
2. Marachi, Elisa 99 Grundschule Ueberau 4:10
3. Caporilli, Iside 99 La Sezia Ueberau 4:36

Schiilerinnen W8 - 800 Meter Minner - Schiiler M15 - 9000 Meter

1. Beck, Theresa 98 SC Freudenberg 3:27
2. Ohlemiiller, Leonie 98 Grundschule Ueberau 3:52
3. ROsinger, Marie 98 Grundschule Ueberau 4:11
4. Schmidt, Carmen 98 SG 1919 Ueberau 4:29

Schiilerinnen W9 - 800 Meter Minner - Schiiler M15 - 9000 Meter

1. Heister, Hannah 97 Grundschule Ueberau 3:14
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2. Frey, Johanna 97 Grundschule Ueberau 3:15
3. Hillerich, Marlene 97 Grundschule Ueberau 3:51
4., Miller, Sabrina 97 Grundschule Ueberau 3:57
Schmidt, Roswitha 96 SG 1919 Ueberau disq.
Schiiler M6 - 800 Meter Mianner - Schiiler M15 - 9000 Meter
1. Ohlemiller, Felix 00 Grundschule Ueberau 3:53
2. Glock, Marvin 00 LT Ober-Ramstadt 4:35
Schiiler M7 - 800 Meter Méanner - Schiiler M15 - 9000 Meter
1. Gehron, Robin 99 Wersau 3:22
2. Kaufmann, Niels 99 Grundschule Ueberau 3:37
3. JOrgeling, Ben-Joel 99 SG 1919 Ueberau 3:43
4. Caporilli, Michele 99 La Sezia Ueberau 4:23
Schiiler M8 - 800 Meter Ménner - Schiiler M15 - 9000 Meter
1. Heller, Vinzenz 98 Grundschule Ueberau 3:02
2. Kohn, Jonas 98 Grundschule Ueberau 3:10
3. Stolp, Nils 98 Grundschule Ueberau 3:11
4. Puccio, Jan 98 Grundschule Ueberau 3:46
Schiiler M9 - 800 Meter Méinner - Schiiler M15 - 9000 Meter
1. Eppert, Nico 97 Grundschule Ueberau 2:49
2. Diehl, Yannik 97 SV 45 Gr.-Bieberau 2:52
3. Huhtmann, Torben 97 Kein Verein 3:25
4. Gebhardt, Dennis 97 Grundschule Ueberau 3:31
5. von der Acht, Jan 97 LG Reinheim / Gr.-Bieberau 3:35
6. Guercio, Miguel 97 Wersau 3:36
7. Bahr, Maximilian 97 SG 1919 Ueberau 3:42

Schiilerinnen W10 - 2200 Meter Ménner - Schiiler M15 - 9000 Meter
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1. Hammel, Belén 96 Kein Verein

10:03
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Schiilerinnen W12 - 2200 Meter Méanner - Schiiler M15 - 9000 Meter

1. Uhrig, Alina 94 SG 1919 Ueberau

Schiilerinnen W15 - 2200 Meter Ménner - Schiiler M15 - 9000 Meter

1. Gippert, Kristin 91 TSV HOSchst 7:34
Schiiler M10 - 2200 Meter Miinner - Schiiler M15 - 9000 Meter

1. Hoffmnn, Jan-Luca 96 TSV HOchst 6:57
Schiiler M11 - 2200 Meter Ménner - Schiiler M15 - 9000 Meter

1. HaaB, Yannick 95 SV 45 Reinheim 9:26
Schiiler M12 - 2200 Meter Minner - Schiiler M15 - 9000 Meter

1. Gillich, SoOren 94 Ueberau 6:35
Schiiler M13 - 2200 Meter Miinner - Schiiler M15 - 9000 Meter

1. Diehl, Lucas 93 SV 45 Gr.-Bieberau 8:11
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Schiiler M14 - 2200 Meter Minner - Schiiler M15 - 9000 Meter
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1. RoBkopf, Marcel 92 SV Viktoria Klein-Zimmern 8:10
Schiiler M15 - 2200 Meter Miinner - Schiiler M15 - 9000 Meter
1. SchiBler, Jens 91 FC Ober-Ramstadt 6:59

Schiilerinnen W6 - Schiiler M9 - 800 Meter

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.

Eppert, Nico
Diehl, Yannik
Heller, Vinzenz
Kohn, Jonas

Stolp, Nils
Heister, Hannah
Frey, Johanna
Gehron, Robin
Huhtmann, Torben
Beck, Theresa
Gebhardt, Dennis
von der Acht, Jan
Guercio, Miguel
Kaufmann, Niels
Frey, Paula

Bahr, Maximilian
Jorgeling, Ben-Joel
Puccio, Jan
Hillerich, Marlene
Ohlemiiller, Leonie
Ohlemiiller, Felix
Miller, Sabrina
Gebhardt, Nina
Marachi, Elisa
ROsinger, Marie
Caporilli, Michele
Schmidt, Carmen
Glock, Marvin
Caporilli, Iside
Schmidt, Roswitha

97
97
98
98
98
97
97
99
97
98
97
97
97
99
99
97
99
98
97
98
00
97
00
99
98
99
98
00
99
96

Grundschule Ueberau
SV 45 Gr.-Bieberau
Grundschule Ueberau
Grundschule Ueberau
Grundschule Ueberau
Grundschule Ueberau
Grundschule Ueberau
Wersau

Kein Verein

SC Freudenberg
Grundschule Ueberau

LG Reinheim / Gr.-Bieberau

Wersau
Grundschule Ueberau

LG Reinheim / Gr.-Bieberau

SG 1919 Ueberau
SG 1919 Ueberau
Grundschule Ueberau
Grundschule Ueberau
Grundschule Ueberau
Grundschule Ueberau
Grundschule Ueberau
Grundschule Ueberau
Grundschule Ueberau
Grundschule Ueberau
La Sezia Ueberau
SG 1919 Ueberau
LT Ober-Ramstadt
La Sezia Ueberau
SG 1919 Ueberau

:49
:52
:02
:10
:11
:14
:15
222
:25
227
:31
:35
:36
:37
:38
:42
:43
:46
:51
:52
:53
:57
:00
:10
:11
:23
:29

4:35

4:36
disq.

BB PR WWWWWWWWWWWWWWWWWwwwwNDN

=

M9
M9
M8
M8
M8
w9
w9
M7
M9
W8
M9
M9
M9
M7
W7
M9
M7
M8
w9
W8
M6
w9
w6
w7
W8
M7
w8
M6
W7
w9

Schiilerinnen W10 - Schiiler M15 - 2200 Meter
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1. Gillich, So6ren 94 Ueberau 6:35 1. M12
2. Hoffmnn, Jan-Luca 96 TSV HOchst 6:57 1. M10
3. SchiiBler, Jens 91 FC Ober-Ramstadt 6:59 1. M15
4. Gippert, Kristin 91 TSV Hochst 7:34 1. W15
5. Uhrig, Alina 94 SG 1919 Ueberau 7:46 1. Wil2
6. RoBkopf, Marcel 92 SV Viktoria Klein-Zimmern 8:10 1. M14
7. Diehl, Lucas 93 SV 45 Gr.-Bieberau 8:11 1. M13
8. HaaB, Yannick 95 SV 45 Reinheim 9:26 1. M11
9. Hammel, Belén 96 Kein Verein 10:03 1. wWlo0
Minner - Seniorinnen W70 - 9000 Meter
1. Obst, Michael 70 TuS Griesheim 30:13 1. M30
2. Graine, Abdel 66 Lang Lauf Jugenheim 31:05 1. M40
3. Heim, Roland 68 LC Michelstadt 31:08 2. M30
4. Laumann, Jens 67 TSG Messel 33:18 3. M30
5. Wittstock, Jilirgen 58 Namban Rengo 34:19 2. M40
6. Heinold, Jiirgen 61 TV Hergershausen 34:39 3. M40
7. Neumann, Sebastian 80 Lang Lauf Jugenheim 34:40 1. M
8. Busert, Lothar 60 SV 1911 Traisa 34:47 4. M40
9. Brunn, Roland 54 KSV Reichelsheim 35:05 1. M50
10. Hartmann, Holger 62 LG Reinheim / Gr.-Bieberau 35:27 5. M40
11. Seipp, Ralf 61 LG Odenwald 36:49 6. M40
12. Bernhardt, Michael 67 SV 1911 Traisa 36:50 4. M30
13. Glock, Thomas 66 LT Ober-Ramstadt 36:56 7. M40
14. Partes, Peter 62 LG BEC 36:57 8. M40
15. Kobayashi, Takugo 68 Japan 37:01 5. M30
16. Minzer, Rudolf 61 Miihltal 37:14 9. M40
17. Engel, Frank 67 LT Reinheim 37:26 6. M30
18. Daab, Reinhold 53 SC Hassenroth 38:07 2. M50
19. Wollenhaupt, Jens 65 TV Goldbach 38:16 10. M40
20. Bagheri, Mahmood 60 Kein Verein 38:18 11. M40
21. Schonleber, Stefan 75 RSC Reinheim 38:29 7. M30
22. LoObig, Ronald 58 Blau-Gelb Darmstadt 38:33 12. M40
23. Bertsch, Michael 59 BSG Sparkasse Darmstadt 38:33 13. M40
24. Bock, Daniel 76 Wersau 38:35 8. M30
25. Widrinsky, Peter 60 TSV 03 Wolfskehlen 38:53 14. M40
26. Wilhelm, Marc 72 Kein Verein 39:18 9. M30
27. Zabransky, Steffen 71 Pflaumheim 39:53 10. M30
28. Christ, Dietmar 57 LG Reinheim 40:18 15. M40
29. Lannert, Werner 54 LC Michelstadt 40:29 3. M50
30. Blumenstein, Heinrich 53 LT Weiterstadt 40:33 4., M50
31. Schwebel, Robert 69 Kein Verein 40:41 11. M30
32. Lammers, Gisela 53 TV Hergershausen 40:43 1. W50
33. Diehl, Manfred 53 SC Hassenroth 40:59 5. M50
34. Schledt, Jochen 73 VL Miinster 41:26 12. M30
35. Spuck, Dieter 69 TTG Brensbach 41:34 13. M30
36. Wirth, Axel 63 SG Arheilgen Tischtennis 41:51 16. M40
37. SchiiBler, Markus 63 SG Ueberau 42:07 17. M40
38. Urban, Michael 69 Dieburg 42:10 14. M30
39. Wettemann, Achim 69 Passt schon 98 42:31 15. M30
40. Schrod, Winfried 54 Kein Verein 42:40 6. M50
41. Hillerich, Lorenz 90 KSV Wersau/Reinheim 42:43 1. MJB
42. BlaB, Narkus 75 Team Fliesen Sterba 42:54 16. M30
43. Feick, Werner 61 Ueberau 43:00 18. M40
44, Hillerich, Felix 88 KSV Wersau/Reinheim 43:03 1. MJA
45. Reichart, Rolf-Achim 59 Kein Verein 43:26 19. M40
46. Wegerdt, Bernd 44 TSV Pfungstadt 43:35 1. M60
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47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.

Rudat, Helmut
Igarashi, Takako
Schmidt, Dietmar
Mai, Maike
Bohlander, Leander
Bock, Gerd
Schulze, Rainer
Flach, Kalli
Janssen, Frank
Miiller, Bernd
Bertrams, Andreas
Schledt, Giinter
Teichmann, Harald
Dascher, Oskar
Jakoby, Bozena
Losansky, Michael
Thom, Torsten
Kugelmeier, Sabine
Frauenstein, Valentina
Scholz, Dieter
Simon-Montoya, Christa
Lilje, Christoph
Christmann, Jirgen
Gebhardt, Thomas
Dascher, Angelika
Lilje, Elke
Fauenstein, Klaus
Sterba, Ridiger
Jockel, Pierre

39
74
70
64
57
70
57
38
63
62
73
38
36
58
46
70
75
66
55
59
61
64
68
61
62
64
45
77
74

TuS Hornau

Namban Rengo

Kein Verein
Aschaffenburg

Kein Verein
GroB-Bieberau

LT Lautertal

Tria-Team Seligenstadt
SG 1919 Ueberau

TV 88 Reinheim

SG 1919 Ueberau

VL Miinster

Die Kaltduscher
Lauftreff Fischbachtal
LG Rodgau

FSV Schneppenhausen
TV Nieder-Klingen

Kein Verein

VLG Niedersteinbach

SG Sandbach

SG Sandbach

Kein Verein

Lauftreff Fischbachtal
Lauftreff Breuberg
Lauftreff Fischbachtal
Kein Verein

VLG Niedersteinbach
Team Fliesen Sterba
Team Fliesen Sterba

43
44
44

45:
45:
45:
45:
46:

46
46
46
46
46
46
46
46
47

48:

49

50:
50:
50:
51:
52:

52

55:

59
1:00
1:00

:39
:16
:45
04
25
55
58
15
224
:25
227
:41
:45
:49
:56
:57
:26
18
:44
15
19
45
11
17
:48
35
:41
:45
:47

2.
1.
17.
1.
20.
18.
21.
3.
22.
23.
19.

2.
23.
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M60
W30
M30
W40
M40
M30
M40
M60
M40
M40
M30
M60
M70
M40
W60
M30
M30
W40
W50
M40
W40
M40
M30
M40
W40
W40
M60
M

M30

Erstellt mit dem Programm CROSSLAUF 2006.1 der Firma Rieping-Software, Hertha-Konig-Str.
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Serien-Nr. 0415.
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